

G&A EJENDOMME ApS

Sundgårdsvej 103
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2017

Aksel Justesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G&A EJENDOMME ApS

Sundgårdsvej 103

8700 Horsens

Telefonnummer: 75653200

CVR-nr: 28851316

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom samt byggerådgivning og syns- og skønsforretninger.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 12. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 196.557.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil give et tilfredsstillende resultat.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 196.557 foreslås overført til egenkapitalen.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2016 kr. 11.244.297.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		151.738	475.626
Personaleomkostninger	1	-54.886	-306.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-116.138
Resultat af ordinær primær drift		96.852	52.590
Andre finansielle indtægter		226.602	146.782
Øvrige finansielle omkostninger		-119.016	-28.681
Ordinært resultat før skat		204.438	170.691
Skat af årets resultat		-7.881	-37.323
Årets resultat		196.557	133.368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.557	133.368
I alt		196.557	133.368

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		0	11.255.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	11.255.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.455.112	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	9.455.112	0
Anlægsaktiver i alt		9.455.112	11.255.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	7.034
Tilgodehavende skat		12.264	28.743
Andre tilgodehavender		71.500	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.794
Tilgodehavender i alt		83.764	39.571
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.716.026	1.525.107
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.716.026	1.525.107
Likvide beholdninger		39.686	302.901
Omsætningsaktiver i alt		1.839.476	1.867.579
Aktiver i alt		11.294.588	13.122.579

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.507.584	3.507.584
Reserve for opskrivninger		0	5.312.929
Overført resultat		7.611.713	2.102.227
Egenkapital i alt		11.244.297	11.047.740
Hensættelse til udskudt skat		0	1.693.742
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.693.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.291	381.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.291	381.097
Gældsforpligtelser i alt		50.291	381.097
Passiver i alt		11.294.588	13.122.579

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-49.905	-294.760
Andre omkostninger til social sikring	-1.908	-7.741
Andre personaleomkostninger	-3.073	-4.397
	-54.886	-306.898

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Finansielle anlægaktiver	
Anparter Fredensgade 9 ApS	6.886.506
Anparter Vangevej 33 ApS	2.568.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.455.112

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredjemand.